I 	At

LEI MUNICIPAL No 477 DE 06 DE JUNHO DE 2.000.

EMENTA: 	Dá denominaçao a
logradouro piiblico."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e
eu sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO 10 - Passa a denominar-se Travessa Angra dos Reis,
a Travessa situada no Bairro Nova Esperança, no Mono do Gama.

ARTIGO 2 0  - Esta Lei entra em vigor na data de sua
pubi icacào.

ARTIGO 30 - Revogam-se as disposiçOes em contrário.

GABINI
IX

2.000.

Regs. as fis. A fi / 	do livro próprio.